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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Областные соревнования по плаванию

Время Чемпионов 
16. декабря 2023г

САТКА

Дистанция 1 Девочки, 25m Вольный стиль 2011 и моложе
16.12.2023 Результаты

Место Время

Год рождения 2011 - 2012

1. МЕЛЬНИК, София 2011 III Сатка СШ Магнезит 17.25 Сычева О.А.
2. КОСИЛОВА, Анастасия 2011 Сатка СШ Магнезит 17.84 Трушкин А.А.
3. ПОЕЗЖАЕВА, Ева 2011 Сатка СШ Магнезит 18.28 Шагабутдинов А.Р.
4. МЕНЬШОВА, Ева 2011 Сатка СШ Магнезит 19.49 Шагабутдинов А.Р.
5. АСТАХОВА, Дарья 2011 Сатка СШ Магнезит 21.47 Зарифуллина А.А.

Год рождения 2013 - 2014

1. РЯБОВА, Евангелина 2013 3 Миасс СШОР № 4 15.87 Дымова Н.В.
2. ЛАПКИНА, Екатерина 2014 3 Сатка СШ Магнезит 16.83 Соловьева Т.В.
3. САМИГУЛИНА, Ангелина 2013 Сатка СШ Магнезит 18.00 Сычева О.А.
4. ИВЕНЕВА, Ксения 2013 1ю Миасс СШОР № 4 18.07 Дымова Н.В.
5. АРАПТАНОВА, Ианта 2014 1юн Сатка СШ Магнезит 18.45 Соловьева Т.В.
6. СЫЧЕВА, Варвара 2013 2юн Сатка СШ Магнезит 19.09 Соловьева Т.В.
7. САЛИХОВА, Кира 2013 2юн Сатка СШ Магнезит 19.68 Сычева О.А.
8. АФАНАСЬЕВА, Маргарита 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 20.23 Сычева О.А.
9. ФАХРИЕВА, Эльвина 2013 Сатка СШ Магнезит 21.62 Шагабутдинов А.Р.

10. ГОЛУБАЕВА, Ольга 2014 Сатка СШ Магнезит 23.90 Шагабутдинов А.Р.
11. МАЛИКОВА, Мария 2013 Сатка СШ Магнезит 25.20 Шагабутдинов А.Р.
12. МАТУШИНСКАЯ, Анна 2014 Сатка СШ Магнезит 26.75 Сычева О.А.
13. ЩЕРБАКОВА, Александра 2014 Сатка СШ Магнезит 29.18 Шагабутдинов А.Р.
14. НУРЛЫГАЯНОВА, Аделина 2013 Сатка СШ Магнезит 29.41 Шагабутдинов А.Р.

2015 и моложе

1. МУСТАКИМОВА, Варвара 2015 Сатка СШ Магнезит 21.15 Соловьева Т.В.
2. ИМАМУТДИНОВА, Анна 2015 Сатка СШ Магнезит 22.19 Трушкин А.А.
3. ПИЛЬНИК, Александра 2015 Сатка СШ Магнезит 24.86 Сычева О.А.
4. ШАДСКАЯ, Анна 2016 Сатка СШ Магнезит 25.03 Хужин Р .И.
5. МЕНЬШОВА, Есения 2016 Сатка СШ Магнезит 25.80 Шаихова Е.Р.
6. РУСИНА, Анастасия 2015 Сатка СШ Магнезит 26.21 Трушкин А.А.
7. БОЙКО, Ольга 2016 Сатка СШ Магнезит 30.05 Хужин Р .И.
8. САМОЙЛОВА, Полина 2015 Сатка СШ Магнезит 31.90 Сычева О.А.
9. ХАБИБУЛЛИНА, Светлана 2016 Сатка СШ Магнезит 32.64 Хужин Р .И.

10. ТАРАСЕНКО, Ксения 2015 Сатка СШ Магнезит 36.32 Зарифуллина А.А.
11. ЕГОРОВА, Ева 2017 Сатка СШ Магнезит 38.40 Хужин Р .И.
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Областные соревнования по плаванию

Время Чемпионов 
16. декабря 2023г

САТКА

Дистанция 2 Мальчики, 25m Вольный стиль 2011 и моложе
16.12.2023 Результаты

Место Время

Год рождения 2011 - 2012

1. ШАГАБУТДИНОВ, Роман 2011 Сатка СШ Магнезит 14.76 Шагабутдинов А.Р.
2. ФАДЕЕВ, Максим 2012 Сатка СШ Магнезит 17.16 Гайфуллин Р.М.
3. МУХОРИН, Ярослав 2012 Сатка СШ Магнезит 17.90 Зарифуллина А.А.
4. ШАВКУНОВ, Сергей 2011 Сатка СШ Магнезит 19.86 Шагабутдинов А.Р.

Год рождения 2013 - 2014

1. ТЮТИН, Платон 2014 Сатка СШ Магнезит 16.64 Трушкин А.А.
2. МУХОРИН, Глеб 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 17.03 Сычева О.А.
3. ЖОЛУДЕВ, Умарали 2013 Миасс СШОР № 4 17.20 Дымова Н.В.
4. ГОРОХОВ, Николай 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 17.36 Сычева О.А.
5. КРУЖКОВ, Лев 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 17.38 Сычева О.А.
6. РАССОХИН, Иван 2013 Сатка СШ Магнезит 18.03 Трушкин А.А.
7. МЕДВЕДЕВ, Денис 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 18.37 Сычева О.А.
8. ПОНОМАРЬ, Артём 2013 3юн Сатка СШ Магнезит 18.67 Сычева О.А.
9. КУЗЬМИН, Матвей 2013 Сатка СШ Магнезит 18.97 Трушкин А.А.

10. ПУЧКОВ, Николай 2014 Сатка СШ Магнезит 20.16 Трушкин А.А.
11. СЫЧЕВ, Матвей 2014 Сатка СШ Магнезит 20.30 Сычева О.А.
12. КИСЕЛЁВ, Егор 2014 Сатка СШ Магнезит 20.94 Шагабутдинов А.Р.
13. МАКАШЕВ, Радмир 2013 Сатка СШ Магнезит 21.19 Трушкин А.А.
14. КРАСАВЦЕВ, Егор 2014 Сатка СШ Магнезит 22.71 Сычева О.А.
15. АЮПОВ, Артур 2014 Сатка СШ Магнезит 27.62 Шагабутдинов А.Р.

2015 и моложе

1. БЕЛЫШЕВ, Савелий 2015 Сатка СШ Магнезит 18.12 Трушкин А.А.
2. КОЩЕЕВ, Иван 2015 Сатка СШ Магнезит 20.31 Трушкин А.А.
3. ТОСКАЕВ, Роман 2016 Сатка СШ Магнезит 21.34 Трушкин А.А.
4. НЕМКИН, Константин 2015 Сатка СШ Магнезит 22.04 Трушкин А.А.
5. ВАКИЛОВ, Тимофей 2015 Сатка СШ Магнезит 24.52 Трушкин А.А.
6. КУЗЬМИН, Никита 2015 Сатка СШ Магнезит 26.42 Сычева О.А.
7. МОКРУШИН, Александр 2015 Сатка СШ Магнезит 27.77 Шаихова Е.Р.
8. КУЗНЕЦОВ, Михаил 2015 Сатка СШ Магнезит 27.99 Сычева О.А.
9. ЛЫКОВ, Макар 2015 Сатка СШ Магнезит 29.46 Соловьева Т.В.

Дистанция 3 Девочки, 25m Брасс 2011 и моложе
16.12.2023 Результаты

Место Время

Год рождения 2011 - 2012

1. МЕЛЬНИК, София 2011 III Сатка СШ Магнезит 20.10 Сычева О.А.
2. ПОЕЗЖАЕВА, Ева 2011 Сатка СШ Магнезит 25.06 Шагабутдинов А.Р.
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Областные соревнования по плаванию

Время Чемпионов 
16. декабря 2023г

САТКА

Дистанция 3, Девочки, 25m Брасс

Год рождения 2013 - 2014

1. ЛАПКИНА, Екатерина 2014 3 Сатка СШ Магнезит 21.21 Соловьева Т.В.
2. АРАПТАНОВА, Ианта 2014 1юн Сатка СШ Магнезит 21.73 Соловьева Т.В.
3. РЯБОВА, Евангелина 2013 3 Миасс СШОР № 4 23.08 Дымова Н.В.
4. САМИГУЛИНА, Ангелина 2013 Сатка СШ Магнезит 24.02 Сычева О.А.
5. АФАНАСЬЕВА, Маргарита 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 24.26 Сычева О.А.
6. САЛИХОВА, Кира 2013 2юн Сатка СШ Магнезит 25.72 Сычева О.А.
7. САЛЬНИКОВА, Валерия 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 26.02 Сычева О.А.
8. СОСНИНА, Таисия 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 27.64 Сычева О.А.
9. СВИРИНА, Татьяна 2014 Сатка СШ Магнезит 30.95 Шагабутдинов А.Р.

10. ВЛАСОВА, Василиса 2014 Сатка СШ Магнезит 32.14 Шагабутдинов А.Р.
11. МАТУШИНСКАЯ, Анна 2014 Сатка СШ Магнезит 33.08 Сычева О.А.

2015 и моложе

1. ИМАМУТДИНОВА, Анна 2015 Сатка СШ Магнезит 28.98 Трушкин А.А.
2. ЛОБАНОВА, Надежда 2016 Сатка СШ Магнезит 33.05 Хужин Р .И.
3. ХАБИБУЛЛИНА, Светлана 2016 Сатка СШ Магнезит 46.81 Хужин Р .И.

Дистанция 4 Мальчики, 25m Брасс 2011 и моложе
16.12.2023 Результаты

Место Время

Год рождения 2011 - 2012

1. МУХОРИН, Ярослав 2012 Сатка СШ Магнезит 27.52 Зарифуллина А.А.
2. ШАВКУНОВ, Сергей 2011 Сатка СШ Магнезит 29.44 Шагабутдинов А.Р.

Год рождения 2013 - 2014

1. ГАЙНЕТДИНОВ, Богдан 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 23.15 Сычева О.А.
2. ЖОЛУДЕВ, Умарали 2013 Миасс СШОР № 4 24.80 Дымова Н.В.
3. ЮРТАЕВ, Михаил 2014 3юн Сатка СШ Магнезит 24.94 Сычева О.А.
4. КРУЖКОВ, Лев 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 25.10 Сычева О.А.
5. МОЗЖЕРИН, Ян 2014 3юн Сатка СШ Магнезит 26.84 Сычева О.А.
6. ПЕРФИЛЬЕВ, Павел 2013 Сатка СШ Магнезит 29.53 Шагабутдинов А.Р.
7. СЫЧЕВ, Матвей 2014 Сатка СШ Магнезит 30.50 Сычева О.А.
8. ЕПИШКИН, Александр 2014 Сатка СШ Магнезит 35.09 Соловьева Т.В.

2015 и моложе

1. БЕЛЫШЕВ, Савелий 2015 Сатка СШ Магнезит 23.64 Трушкин А.А.
2. ВАКИЛОВ, Тимофей 2015 Сатка СШ Магнезит 29.75 Трушкин А.А.
3. УДАЛОВ, Степан 2015 Сатка СШ Магнезит 37.46 Соловьева Т.В.
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Областные соревнования по плаванию

Время Чемпионов 
16. декабря 2023г

САТКА

Дистанция 5 Девочки, 25m На спине 2011 и моложе
16.12.2023 Результаты

Место Время

Год рождения 2011 - 2012

1. МЕНЬШОВА, Ева 2011 Сатка СШ Магнезит 20.82 Шагабутдинов А.Р.
2. БЕЛОБРОВА, Ксения 2011 Сатка СШ Магнезит 21.52 Гайфуллин Р.М.
3. КОСИЛОВА, Анастасия 2011 Сатка СШ Магнезит 22.47 Трушкин А.А.
4. ШАМШЕТДИНОВА, Виктория 2011 Сатка СШ Магнезит 26.68 Зарифуллина А.А.

Год рождения 2013 - 2014

1. ИВЕНЕВА, Ксения 2013 1ю Миасс СШОР № 4 21.76 Дымова Н.В.
2. САЛЬНИКОВА, Валерия 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 23.20 Сычева О.А.
3. СЫЧЕВА, Варвара 2013 2юн Сатка СШ Магнезит 23.41 Соловьева Т.В.
4. СОСНИНА, Таисия 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 24.59 Сычева О.А.

2015 и моложе

1. МУСТАКИМОВА, Варвара 2015 Сатка СШ Магнезит 25.39 Соловьева Т.В.
2. БОЙКО, Ольга 2016 Сатка СШ Магнезит 25.80 Хужин Р .И.
3. РУСИНА, Анастасия 2015 Сатка СШ Магнезит 27.59 Трушкин А.А.
4. ПИЛЬНИК, Александра 2015 Сатка СШ Магнезит 28.38 Сычева О.А.
5. МЕНЬШОВА, Есения 2016 Сатка СШ Магнезит 29.18 Шаихова Е.Р.
6. ШИБАКОВА, Александра 2016 Сатка СШ Магнезит 30.35 Шагабутдинов А.Р.
7. ЕГОРОВА, Ева 2017 Сатка СШ Магнезит 33.91 Хужин Р .И.
8. САМОЙЛОВА, Полина 2015 Сатка СШ Магнезит 39.22 Сычева О.А.
9. ТАРАСЕНКО, Ксения 2015 Сатка СШ Магнезит 52.76 Зарифуллина А.А.

Дистанция 6 Мальчики, 25m На спине 2011 и моложе
16.12.2023 Результаты

Место Время

Год рождения 2013 - 2014

1. ТЮТИН, Платон 2014 Сатка СШ Магнезит 20.67 Трушкин А.А.
2. МУХОРИН, Глеб 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 20.80 Сычева О.А.
3. ГОРОХОВ, Николай 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 20.98 Сычева О.А.
4. ПОНОМАРЬ, Артём 2013 3юн Сатка СШ Магнезит 21.38 Сычева О.А.
5. РАССОХИН, Иван 2013 Сатка СШ Магнезит 22.07 Трушкин А.А.
6. ГАЙНЕТДИНОВ, Богдан 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 22.10 Сычева О.А.
7. МЕДВЕДЕВ, Денис 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 22.34 Сычева О.А.
8. МАКАШЕВ, Радмир 2013 Сатка СШ Магнезит 23.67 Трушкин А.А.
9. КУЗЬМИН, Матвей 2013 Сатка СШ Магнезит 23.97 Трушкин А.А.

10. ПУЧКОВ, Николай 2014 Сатка СШ Магнезит 25.02 Трушкин А.А.
11. МОЗЖЕРИН, Ян 2014 3юн Сатка СШ Магнезит 26.70 Сычева О.А.
12. КРАСАВЦЕВ, Егор 2014 Сатка СШ Магнезит 26.85 Сычева О.А.
13. ЕПИШКИН, Александр 2014 Сатка СШ Магнезит 35.26 Соловьева Т.В.
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Областные соревнования по плаванию

Время Чемпионов 
16. декабря 2023г

САТКА

Дистанция 6, Мальчики, 25m На спине

2015 и моложе

1. КОЩЕЕВ, Иван 2015 Сатка СШ Магнезит 23.37 Трушкин А.А.
2. НЕМКИН, Константин 2015 Сатка СШ Магнезит 24.73 Трушкин А.А.
3. ТОСКАЕВ, Роман 2016 Сатка СШ Магнезит 26.42 Трушкин А.А.
4. УДАЛОВ, Степан 2015 Сатка СШ Магнезит 30.76 Соловьева Т.В.
5. БАЛЧУГОВ, Иван 2016 Сатка СШ Магнезит 31.40 Шагабутдинов А.Р.
6. МОКРУШИН, Александр 2015 Сатка СШ Магнезит 31.67 Шаихова Е.Р.
7. ЛЫКОВ, Макар 2015 Сатка СШ Магнезит 31.82 Соловьева Т.В.
8. КУЗЬМИН, Никита 2015 Сатка СШ Магнезит 31.96 Сычева О.А.
9. КУЗНЕЦОВ, Михаил 2015 Сатка СШ Магнезит 32.46 Сычева О.А.

10. МУРЗИН, Дмитрий 2015 Сатка СШ Магнезит 33.93 Шагабутдинов А.Р.
11. КИСЕЛЁВ, Владимир 2016 Сатка СШ Магнезит 40.28 Сычева О.А.


